
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
BIOLOGIA

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.449.227 OCARANZA, MICAELA 12336 9 8.62 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 19.32
2 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 19.10
3 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.60
4 37.313.241 CARRIZO, JONATHAN 302 9 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.42
5 39.452.174 RODRIGUEZ, KAREN ELISA 302 9 8.41 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.41
6 35.746.300 ALBARRACIN, MAURO 12336 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.19
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
EDUCACIÓN FÍSICA

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.781.533 ROJAS VIEYRA, SABRINA ANTONELLA 12278 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.35 0.00 0.00 0.00 19.08
2 40.050.585 IBALO, MAURO EMANUEL 12278 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.46
3 34.927.079 DIAZ, CARLOS ALBERTO 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 18.08
4 38.733.595 CASTAñO, BRYAN 12278 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.25
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
FÍSICA (1º CICLO)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.444.204 GONZALEZ, MIGUEL RAUL 12315 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.65 0.00 0.00 0.00 18.39
2 38.113.248 LEDESMA, MARIANA DEL VALLE 12315 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 16.85
3 34.951.315 GIMENEZ, NELLY NATALIA 12315 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 14.40
4 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.88
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA (1º CICLO)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.07
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
LENGUA Y LITERATURA                               

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.227.659 MILICH, GISELA 12767 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
MATEMÁTICA (1º CICLO)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.444.204 GONZALEZ, MIGUEL RAUL 12315 9 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.65 0.00 0.00 0.00 21.39
2 38.113.248 LEDESMA, MARIANA DEL VALLE 12315 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 19.85
3 34.951.315 GIMENEZ, NELLY NATALIA 12315 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 17.40
4 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.88
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
QUÍMICA

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.449.227 OCARANZA, MICAELA 12336 6 8.62 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 16.32
2 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 16.10
3 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 15.60
4 37.313.241 CARRIZO, JONATHAN 302 6 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.42
5 39.452.174 RODRIGUEZ, KAREN ELISA 302 6 8.41 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
6 35.746.300 ALBARRACIN, MAURO 12336 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.19
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Técnico en Producción Agropecuaria
BIOLOGÍA I

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.449.227 OCARANZA, MICAELA 12336 9 8.62 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 19.32
2 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 19.10
3 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.60
4 37.313.241 CARRIZO, JONATHAN 302 9 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.42
5 39.452.174 RODRIGUEZ, KAREN ELISA 302 9 8.41 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.41
6 35.746.300 ALBARRACIN, MAURO 12336 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.19
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Técnico en Producción Agropecuaria
BIOLOGÍA II                                       

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.449.227 OCARANZA, MICAELA 12336 9 8.62 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 19.32
2 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 19.10
3 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.60
4 37.313.241 CARRIZO, JONATHAN 302 9 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.42
5 39.452.174 RODRIGUEZ, KAREN ELISA 302 9 8.41 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.41
6 35.746.300 ALBARRACIN, MAURO 12336 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.19
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Técnico en Producción Agropecuaria
Ecologia y Desarrollo Sustentable

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.449.227 OCARANZA, MICAELA 12336 6 8.62 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 16.32
2 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 16.10
3 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 15.60
4 37.313.241 CARRIZO, JONATHAN 302 6 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.42
5 39.452.174 RODRIGUEZ, KAREN ELISA 302 6 8.41 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
6 35.746.300 ALBARRACIN, MAURO 12336 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.19
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Técnico en Producción Agropecuaria
ECONOMÍA / ECONOMÍA REGIONAL                  

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.250.410 KIFFEL, LORENA VICTORIA 293 9 8.27 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.10 0.00 0.00 0.00 25.07
2 33.937.192 MAYOL, ANA DEL CARMEN 293 9 8.27 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.60 0.00 0.00 0.00 20.12
3 39.795.749 TREJO, DEBORA IVANA 293 9 9.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.24
4 37.653.096 MAIDANA, HIRENE NADYNA 293 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.90 0.00 0.00 0.00 19.14
5 40.051.351 PARRA SIERRA, MARIA LAURA 12801 9 9.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 18.99
6 36.713.735 CARRIZO, MARIA JOSE 293 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 18.45
7 29.639.185 CHAVEZ, ARGELIA EDIT 12801 9 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 18.21
8 27.485.615 ASTRADA, KLELIA LILIANA 293 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.09
9 40.288.063 DOMINGUEZ, SONIA ALEJANDRA 293 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.40 0.00 0.00 0.00 17.82
10 39.312.148 TORREZ, BRIAN RAMóN SEBASTIáN 293 9 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.60
11 39.582.814 CRESPO CAMPOS, MAURO IVAN 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.27

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.713.785 GARCIA, CRISTIAN 792 3 4.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.51
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Técnico en Producción Agropecuaria
EDUCACIÓN FÍSICA

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.781.533 ROJAS VIEYRA, SABRINA ANTONELLA 12278 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.35 0.00 0.00 0.00 19.08
2 40.050.585 IBALO, MAURO EMANUEL 12278 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.46
3 34.927.079 DIAZ, CARLOS ALBERTO 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 18.08
4 38.733.595 CASTAñO, BRYAN 12278 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.25
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Técnico en Producción Agropecuaria
FÍSICA / FISICA I                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.444.204 GONZALEZ, MIGUEL RAUL 12315 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.65 0.00 0.00 0.00 18.39
2 38.113.248 LEDESMA, MARIANA DEL VALLE 12315 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 16.85
3 34.951.315 GIMENEZ, NELLY NATALIA 12315 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 14.40
4 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.88
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Técnico en Producción Agropecuaria
FORMACION ETICA PROFESIONAL

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.07
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Técnico en Producción Agropecuaria
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.07
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Técnico en Producción Agropecuaria
LENGUA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.227.659 MILICH, GISELA 12767 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Técnico en Producción Agropecuaria
LENGUA Y LITERATURA                               

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.227.659 MILICH, GISELA 12767 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Técnico en Producción Agropecuaria
MATEMÁTICA

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.444.204 GONZALEZ, MIGUEL RAUL 12315 9 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.65 0.00 0.00 0.00 21.39
2 38.113.248 LEDESMA, MARIANA DEL VALLE 12315 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 19.85
3 34.951.315 GIMENEZ, NELLY NATALIA 12315 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 17.40
4 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.88

29/05/2019 - 11:40 COLEGIO SECUNDARIO AGROTECNICO QUIMILI - NIVEL SECUNDARIO Pagina 18 de 21



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Técnico en Producción Agropecuaria
Organizacion y Gestion de las Empresas

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.713.785 GARCIA, CRISTIAN 792 3 4.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.51
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Técnico en Producción Agropecuaria
QUÍMICA I

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.449.227 OCARANZA, MICAELA 12336 6 8.62 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 16.32
2 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 16.10
3 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 15.60
4 37.313.241 CARRIZO, JONATHAN 302 6 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.42
5 39.452.174 RODRIGUEZ, KAREN ELISA 302 6 8.41 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
6 35.746.300 ALBARRACIN, MAURO 12336 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.19
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Técnico en Producción Agropecuaria
QUÍMICA II                                        

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.449.227 OCARANZA, MICAELA 12336 6 8.62 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 16.32
2 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 16.10
3 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 15.60
4 37.313.241 CARRIZO, JONATHAN 302 6 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.42
5 39.452.174 RODRIGUEZ, KAREN ELISA 302 6 8.41 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
6 35.746.300 ALBARRACIN, MAURO 12336 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.19
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